



Styre: Fakultetsstyret ved Det samfunnsvitenskapelige fakultet
Styresak 31 /2017
Møtedato 18.04.2017

Dato: 05.04.2017
Arkivsaksnr: 2017/4215-
WEF

Organisering av økonomiarbeidet ved Det samfunnsvitenskapelige fakultet

Bakgrunn

God økonomistyring er viktig for at fakultetet skal kunne forvalte ressursene og oppfylle samfunnsoppdraget på best mulig måte. God kvalitet i økonomiarbeidet i alle ledd er en viktig forutsetning for god økonomistyring. Strammere budsjetter fra departementet og en forventning om at en økende del av inntektene våre skal komme gjennom eksternt finansierte prosjekter, øker behovet for gode administrative tjenester innen økonomifeltet. Styrking av den eksternt finansierte virksomheten er en uttalt ambisjon både i fakultetets og UiBs nylig vedtatte strategi, med særlig fokus på SFF, SFI, BFS, ERC og Horisont 2020. Denne type prosjekter krever høy økonomikompetanse både i søknads- og driftsfasen. Dette innebærer behov for mer spesialisering og rom for kontinuerlig kompetanseutvikling.

Samtidig med høyere kompetansekrav skal UiB og fakultetet følge opp regjeringens avbyråkratiserings- og effektiviseringsreform og se på hvordan de administrative ressursene kan brukes mer effektivt enn i dag. Nye økonomisystemer og it-løsninger skal tas i bruk og vil påvirke arbeidsprosessene og tidsbruken i økonomifunksjonen.

På bakgrunn av dette har fakultetsdirektøren oppnevnt en prosjektgruppe som skal se nærmere på hvordan fakultetet på best mulig måte kan styrke og legge til rette for gode og fremtidsrettede administrative tjenester på økonomifeltet. Prosjektgruppen består av Laila Eilertsen (seksjonsjef HR), Gro Aase (adm.sjef ved geografi og sosantr) og Wenche Førre (ass. fakultetsdirektør). Prosjektgruppens mandat er å vurdere styrker og svakheter ved dagens organisering og innretting på økonomitjenestene og utarbeide konkrete forslag til forbedringstiltak i lys av fremtidens behov. Arbeidet vil kunne føre til forslag om organisatoriske endringer. Målet med arbeidet vil være å:

- Sikre høy kvalitet og god service i økonomitjenestene overfor alle brukerne
- Sikre god kvalitet i økonomiarbeidet og legge til rette for god økonomistyring
- Sikre stabile og robuste økonomitjenester (bl.a ved fravær og ledighet)
- Sikre god søknadsstøtte og prosjektstøtte til BOA-aktiviteten
- Legge til rette for kompetanseutvikling og karrieremuligheter for økonomimedarbeidere

Det legges opp til følgende fremdriftsplan for arbeidet:

April: økonomimedarbeiderne, administrasjonssjefer, Informasjons- og drøftingsutvalget (IDU) og fakultetsstyret orienteres om arbeidet

Mai/juni: Kartlegging av dagens økonomitjenester (skjema, og oppfølging med samtaler)

Oktober: Forslag til funksjons- og bemanningsplan legges frem for IDU og fakultetsstyret

November: Individuelle samtaler med økonomimedarbeiderne
Januar 2018: Endelig innretning på økonomitjenestene er klar

Saken legges med dette frem til orientering for fakultetsstyret.

Forslag til vedtak:

Styret ved Det samfunnsvitenskapelige fakultet tar saken om organisering av økonomiarbeidet til orientering.

Knut Helland
dekan

Alette Gilhus Mykkeltvedt
fakultetsdirektør